
Originální návod k použití – AREBOS Pool Floor Cleaner 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Čistič podlah bazénu 
 

AR-HE-BR01 řekl: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili 
bezpečné používání. 

 

Děkujeme Vám za projevenou důvěru v AREBOS. 



Originální návod k použití – AREBOS Pool Floor Cleaner 

 

2 
 
 

 
 

Obsah 
 
 

1. Bezpečnost ..................................................... 3 

2. Specifikace ..................................................... 3 

3. Konstrukce ..................................................... 4 

4. Služba ............................................................. 4 

4.1 Před použitím ................................................................................................................................ 4 
4.2 Provoz vysavače na podlahu bazénu ............................................................................................. 4 

5. Skladování ...................................................... 5 

6. Oznámení o likvidaci ....................................... 5 

6.1 Likvidace a balení........................................................................................................................... 5 
6.2 Likvidace OEEZ ............................................................................................................................... 5 

Otisk .................................................................. 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originální návod k použití – AREBOS Pool Floor Cleaner 

 

3 
 
 

Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte 
uživatelskou příručku. Pokud výrobek přenecháte třetí osobě, je nutné spolu s ním předat i tento 
návod k obsluze. 

1. Bezpečnost 

• NEDOVOLTE dětem, aby si s výrobkem hrály nebo jej používaly, použití je určeno pouze pro 
dospělé. 

• Čerpadlo se nesmí za žádných okolností používat, pokud jsou v bazénu osoby. 

• Silné sání a sání. Když je čerpadlo v provozu, udržujte ruce a vlasy v dostatečné vzdálenosti 
od sání. 

• Před seřizováním, čištěním, demontáží nebo prováděním údržby čerpadla vypněte filtrační 
čerpadlo, odpojte jej od napájení. 

• Pokud bazén nepoužíváte, vyjměte produkt. 

• Výsuvnou hliníkovou rukojeť udržujte mimo nadzemní elektrické vedení. 

• Nedodržení těchto bezpečnostních předpisů může mít za následek poškození majetku, úraz 
elektrickým proudem, výbuch a vážná zranění nebo dokonce smrt.  

 
Tato varování, pokyny a bezpečnostní pravidla k produktu pokrývají mnoha, ale ne všechna, možná 
rizika a nebezpečí. Při jeho používání dbejte na svou bezpečnost. 
 

2. Specifikace  

 
Model  

 
AR-HE-BR01 řekl: 

 

 
Metrika  

 
Šířka hlavice štětce: 35 cm  

Délka madla: 140-350 cm (výškově 
nastavitelné)  

Délka hadice: 11 m  
Průměr hadicové přípojky: 3,7 cm 

 

 
Barva  

 
Modrý   

 

 
 
 
 
 
 
 



Originální návod k použití – AREBOS Pool Floor Cleaner 

 

4 
 
 

3. Konstrukce 

1. Připevněte kartáč k teleskopické rukojeti stisknutím plastového klipu. Ujistěte se, že 
špendlík správně zacvakne do poskytnutých otvorů. 

2. Nyní připojte jeden konec hadice k otvoru na kartáči. Ujistěte se, že je hadice bezpečně 
usazena. V případě potřeby použijte hadicovou svorku (není součástí dodávky). 

3. Upravte požadovanou délku stonku otevíráním, rozšiřováním a zavíráním jednotlivých 
oblastí otáčením. 

4. Nyní můžete sestavené zařízení ponořit do vody. 
5. Naplňte hadici vodou pomalým ponořením do vody, abyste odstranili zachycený vzduch. 
6. Jakmile je hadice zcela naplněna vodou, vyteče na druhý konec. 
7. Nyní zasuňte druhý konec hadice do otvoru skimmeru. Ujistěte se, že to děláte rychle, jinak 

se hadice znovu vyprázdní a čerpadlo nasaje vzduch. 
8. Zapněte čerpadlo. Chcete-li odstranit vzduch z hadice a čerpadla, v případě potřeby jednou 

nebo dvakrát otočte odvzdušňovacím ventilem, abyste jej otevřeli. Další informace 
naleznete v uživatelské příručce k čerpadlu. 

9. Upozornění: Nikdy nenechávejte čerpadlo bez vody, protože by to mohlo způsobit přehřátí 
filtračního čerpadla a tím poškození. Bazénový vysavač musí během používání zůstat vždy 
zcela ponořený ve vodě, aby se zabránilo vniknutí vzduchu do hadice. V opačném případě 
by čerpadlo mohlo běžet nasucho a poškodit se. 

10. Pokud se sací výkon sníží, je nutné vyčistit filtr na nečistoty čerpadla (viz funkce čištění v 
návodu k obsluze čerpadla). Dalším možným důvodem může být cizí předmět nebo 
nečistoty v hadici čističe podlah. 

 
 

4. Služba 

4.1 Před použitím 

• Před použitím odvzdušněte hadice a čerpadlo.  

• Během používání udržujte kartáč a hadici vždy pod vodou. 

• Zkontrolujte a vyprázdněte filtr na nečistoty vašeho čerpadla během každého použití a po 
něm.  

4.2 Provoz vysavače na podlahu bazénu  

1. Filtrační čerpadlo je vzduchotěsný systém. Chcete-li odstranit zachycený vzduch z hadice a 
čerpadla, otočte odvzdušňovací ventil jednou nebo dvakrát proti směru hodinových ručiček, 
abyste ventil otevřeli.  

2. Jakmile si všimnete, že z výstupního ventilu vzduchu vytéká voda, otočte výstupní ventil 
vzduchu zpět, ale ne příliš těsně. 

3. Připojte čerpadlo k elektrické síti a zapněte čerpadlo. 
4. Nyní se můžete klidnými pohyby pomalu pohybovat po dně bazénu, dokud se dno bazénu 

nezbaví všech nečistot. 
 

důležité: Pokud vysavač vysává jen lehce, zkontrolujte, zda je v hadici stále vzduch. Pokud 
vysavač stále saje příliš slabě, přečtěte si prosím znovu návod k obsluze vašeho čerpadla v 
kapitole "Filtrační čerpadlo nedopravuje vodu nebo je průtok velmi nízký". Zkontrolujte také, zda 
jsou nádoba na nečistoty a filtrační vložka čisté. 



Originální návod k použití – AREBOS Pool Floor Cleaner 

 

5 
 
 

  
 

5. Skladování 

• Ujistěte se, že je čerpadlo vypnuté a odpojte kabel.  

• Rozložte bazénový vysavač obrácením montážního návodu.  

• Důkladně očistěte veškeré příslušenství a nechte jej uschnout na vzduchu.  

• Originální obal lze použít jako skladovací nádobu. Výrobek skladujte na chladném a suchém 
místě.  

6. Oznámení o likvidaci  

6.1 Likvidace a balení 

• Zajistěte prosím řádnou likvidaci obalu v souladu se směrnicemi a normami platnými ve vaší 
oblasti. V některých případech může obal obsahovat plastové sáčky - dbejte na to, aby se 
nedostaly do rukou dětí. Hrozí nebezpečí udušení! 

6.2 Likvidace OEEZ 

• OEEZ musí být zlikvidována v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní likvidaci odpadu. 
 
 
 
 
Číslo našeho zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 
 
 
 

 



Originální návod k použití – AREBOS Pool Floor Cleaner 

 

6 
 
 

Otisk 

 
 
 
 
Název produktu: Čistič podlah pro bazény 
Číslo artiklu: 4260551580925 
Číslo modelu: AR-HE-BR01 
 
 
 
 
 
Pokud je tento produkt upraven bez našeho souhlasu, ztrácí nárok na jakoukoli záruku. 
 
 
 
 
 
Datum / podpis Výrobce / Místo: Würzburg, 05.08.2019  
 

 
 
Podpis:                                                 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Zástupce tohoto návodu k použití/technických údajů: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH   
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg   
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Soudem pro zápis do obchodního rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
WEEE-Reg.-Nr. DE 61617071 

 

https://www.arebos.de/impressum/

